ПРОТОКОЛ

Общего собрания
Региональной общественной организации
«Томской Областной Федерации Каратэ».

г. Томск, пер. Комсомольский 2 25 января 2011 г.

Всего членов Федерации -  8.

Присутствовали:

1. Тимкин Вячеслав Юрьевич -  Президент 1 ОФК.
2. Аббасов Надир Аббасович -  директор МОУ ДОД Каратэ-до.
3. Крючкова Светлана Витальевна -  гл. секретарь ТО ФК, руководитель с/к
«Кентос».
4. Ли Александр Анатольевич -  член Ревизионной комиссии, руководитель
с/к «Агат», ТГУ.
5. Гужов Федор Александрович -  руководитель с/к «Сатурн», ТУСУР.
6. Бельц Виктор Эрнестович -  член Ревизионной комиссии, руководитель с/к
«Орион», ТГ АСУ.
7. Тимкина Алена Михайловна -  исполнительный директор ТОФК.
8. Фатаймуха Игорь Валентинович -  вице-президент ТОФК, гл. тренер МОУ
ДОД Каратэ-до, Президент Городской Федерации Традиционного каратэ-до.

Приглашена Тимкина Мария Вячеславовна.

Аббасов Н.А. предложил избрать председателем общего собрания
Федерации, - Тимкина В.Ю., секретарем собрания -  Крючкову С.В.

Председатель собрания -  Тимкин В.Ю.
Секретарь собрания -  Крючкова С.В.

Повестка дня.
1. Избрание Президента и Президиума Федерации, утверждение

Положения о президиуме и порядка вступления в члены Федерации.
2. Избрание ревизионной комиссии и секретаря.

Заслушали:
—шкин_3>Ю.: Отчитался за прошедший 2010 год. Доложил, что
согласно Устава Томской Областной Федерации каратэ необходимо
избрать Президиум Федерации в составе: президента, вице-президента,
исполнительного директора, главного секретаря.
Голосовали: «за» - 8, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Все ознакомились с  •. 1. Положением о президиуме «ТОФК», 2.
Порядком вступления в члены Федерации.

Бельц В.Э. предложил утвердить Положение президиума и порядок
вступления в члены Федерации.
Голосовала «за» - 8, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
Аббасов Н.А.: Предложил избрать: Президентом -  Тимкина В.Ю.,
Вице-президентом -  Фатаймуху И.В.., исполнительным директором -
Тимкину А.М., главным секретарем -  Крючкову С.В.
Голосовали; «за» - 8, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

3- Гужов Ф.А.; Предложил избрать председателем ревизионной комиссии
Аббасова Н.А., членами ревизионной комиссии Бельца В.Э., Ли А.А.
Голосовали; «за» - 8, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

4* Крючкова С.В.: Предложила секретарем Федерации, - Тимкину Марию
Вячеславовну. Во-первых, она сама стремиться помогать организации и
президенту, во-вторых, мы, все ее хорошо знаем, как нашу
воспитанницу, ответственного человека. В течении года постараюсь
передать ей секретарские полномочия.
Голосовали: «за» - 8, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

1. Избрать Президентом Федерации Тимкина Вячеслава Юрьевича, вице-
президентом -  Фатаймуху Игоря Валентиновича, исполнительным
директором -  Тимкину Алену Михайловну, главным секретарем -  Крючкову
Светлану Витальевну.

2. Избрать президиум Федерации в составе: председатель — Тимкин
В.Ю., члены президиума: Фатаймуха И.В., Тимкина А.М., Крючкова С.В.

3. Утвердить Положение президиума «ТОФК» и порядок вступления в
члены Федерации.

4. Избрать председателем ревизионной комиссии -  Аббасова Надира
Аббасовича, членами -  Ли Александра Анатольевича, Бельца Виктора
Эрнестовича. Секретарем Федерации -  Тимкину Марию Вячеславовну.

Постановили:

Председатель собрания

Секретарь собрания
Крючкова С.В.